

---

## Pachet produse alimentare nr. 1.61

I.D.: 66829887

---

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.162,75 RON - 3.162,75 RON

---

Descriere: Gris , 500g buc. 12 5.50 66.00 2 Ulei floarea soarelui l 12 12.50 150.00 3 Taitei de casa kg 12 5.00 60.00 4 Bors l 15 3.00 45.00 5 Biscuiti alfabet kg 9 30.00 270.00 6 Oua buc. 30 1.00 30.00 7 Orez Deroni kg 10 9.50 95.00 8 Legume congelate, pentru ciorbe kg 5 16.50 82.50 9 Ardel rosu congelat kg 5 20.00 100.00 10 Conopida congelata kg 10 16.50 165.00 11 Brocoli congelat kg 10 16.50 165.00 12 Mazare congelata kg 12.5 16.50 206.25 13 Pastai congelate kg 30 16.50 495.00 14 Bulion , borcan 800g buc. 12 14.50 174.00 15 Eugenia kg 10 40.00 400.00 16 Castraveti in otet kg 18 8.50 153.00 17 Stafide kg 3 36.00 108.00 18 Zahar kg 10 5.00 50.00 19 Dulceata , borcan 450g buc. 24 14.50 348.00 Total 3,162.75

---